市南区关于组织体育与健康学科骨干教师培训的通知

局属各学校、各民办学校：

市南区骨干教师展示活动启动仪式暨体育与健康学科骨干教师展示活动于11月18日（周三）下午13：30在青岛基隆路小学体育馆举行。为了保证本次活动顺利举行，经研究决定，于11月13日下午13：30在青岛基隆路小学进行体育与健康学科骨干展示培训活动。现将有关要求通知如下：

一、活动时间

2015年11月13日（周五）下午13：30

二、活动地点

青岛基隆路小学
三、参加范围

市南区中小学体育与健康学科骨干教师共计25名。同时，请青岛26中李刚老师、青岛福林小学贾振君老师、市南区第二实验小学陈晓霞老师、青岛59中学周信香老师做好展评准备。
四、活动要求

请女教师穿白色运动服、男教师穿黑色运动服。
请各单位根据通知要求，安排好相关教师的工作，保证参训教师按时参加活动。未尽事宜，请与市南区教育研究中心张培欣老师联系。

电话：66885016   18669790087

市南区教育研究中心
2015年11月11日